Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти пункти 3.1 в Договорі про закупівлю
послуг з розподілу електричної енергії та
перетікання реактивної електричної енергії за
державні кошти в наступній редакції:.
"Ціна цього Договору становить 45857,90 грн.
(сорок п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят сім гривень 90
коп.), у тому числі: ПДВ 7642,98 грн. (сім шістсот
сорок дві гривні 98 коп.).
Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання Сторонами і укладається на строк до «
31 » грудня 2024 року.